Platonis comici versus cap. IV. 2. citati perspicui sunt.

πρῶτον μὲν οὖν μοι λέξον, ἀντιβολῶ· σὺ γὰρ,
ώς φασιν, οἱ Χείρων ἐξεθρέψας Περικλέα.

Damon, Periclis magister, comparatur cum Chirone, Achillis praeceptore. Sumti esse dicuntur ex fabula, quae inscribitur *Σοφισταῖ*.

Ex *Eupolidis* Demis, fabula celeberrima, qua demagogos populumque eis obsequentem lusit, citantur pauca.

Cap. III 2. δ, τι περ κεφάλαιον τῶν πάτωθεν ἡγαγες, quod ad caput Periclis refertur.

et cap. XXIV 4. Pericles — οὐ νόθος δέ μοι ζῆ;

Myronides — καὶ πάλαι γ' ἄν ην ἀνήρ,

εἰ μὴ τὸ τῆς πόρνης ὑπωρεώδει πανόν.

Spectat hoc ad filium Periclis et Aspasiae, cui patris no-

1) Curtius II. 324, hos versus tali modo citat: Du Satyrfürst, so willst du denn nie aufheben den Speer, Du vermassest doch sonst mit gewaltigem Wort dich als Kriegsfeldherrn, wohin ist das Herz dir gesunken? Du knirschest vor Wuth, wenn einer am Stein sein Messer sich schärft, seit Kleon, der Wilde, dich zauste." Est versio qua tamen non explicantur versus. II. p. 313, haec dicit: »Einen Fürsten der Satyrn nannte Hermippos den Perikles mit Hinblick auf die unwürdigen und unselbständigen Menschen welche ihn umgaben.“

Cf. Sintenis ad hunc locum.

men erat. Significare videntur postrema verba, eum *νοθεῖα* impediri quominus se virum praestaret. A civibus hic capit is damnatus est post pugnam navalem ad Arginusas, cui stratus interfuerat. Eum cum Socrate disserentem inducit Xenophon Mem. Lib. III. cap. 5. Vir fuisse videtur multis virtutibus ornatus: cf. cap. XXXVII *εἰσάγεται εἰς τοὺς φράτορας* 1).

Cap. XXVI. 2. Unum versum ex *Aristophanis* Babylonii sumtum citat Plutarchus agens de bello Samio:

Σαμίων ὁ δῆμος ἐστιν ὡς πολυγάμων.
qui refertur ad stigmata, quae Athenienses Samiis inusserant. Sintenis suspicatur versum etiam spectare eo quod Samii primi usi sint 24 litteris.

Versus cap. XXX. 2, citati ex Acharnensibus, 504 sq. celeberrimi sunt. Plutarchus narrat, Periclem dici odio suo in Megarenses incitatum auctorem fuisse plebisciti adversus eos editi, odii causam fuisse hanc: praeco ad eos et ad Spartanos missus qui accusaret Megarenses quod sacram terram coluissent, per hos periisse videbatur, tum vero auctore Charino implacabile bellum in eos geri coeptum est; illi vero in Periclem et Aspasiam causas belli coniecerunt, citantes hos versus:

*πόρνην δὲ Σιμαιθαν λόντες Μεγάραδε
νεανίαι πλέπτοντο μεθυσοκότταβοι·
καὶ θ' οἱ Μεγαρεῖς πεφυσιγγωμένοι
ἀντεξέκλεψαν Ἀσπασίας πόρνας δύο* 2).

1) Miramur Plutarchum non citasse Eupolidis notos versiculos: